(
PROTOCOLO Nº: 04046/2013     DATA: 11/04/2013     HORA: 13:11     USUÁRIO: REINALDO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 02273/2013

Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de limpeza em um terreno de propriedade particular na rua Limeira, ao lado da empresa Inovare, no Jardim São Fernando.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a execução de serviços de limpeza e/ou notificação do proprietário de um terreno localizado na rua Limeira, ao lado da empresa Inovare, no Jardim São Fernando.

Justificativa:

		Nesse terreno de propriedade particular há muito lixo e entulhos depositados na frente do portão principal, próximo à calçada, causando impacto negativo no visual da via pública, gerando muitas reclamações da população.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 8 de abril de 2.013.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-
image1.jpeg